РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 456 «17» мая 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании  экспертной комиссии

Балтасинского муниципального района
     В соответствии с п.2.ст.13 Федерального закона от 24.07.1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и  в      целях изучения оценки последствий проведения ликвидации,  реорганизации,  переименования и временного приостановления деятельности образовательных учреждений Балтасинского муниципального района руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

     1. Создать экспертную комиссию Балтасинского муниципального района.
     2. Утвердить Положение экспертной комиссии Балтасинского муниципального района согласно приложению № 1.
     3. Утвердить состав экспертной комиссии Балтасинского муниципального района согласно приложению № 2.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                     Р.И.Шакиров